
Página 56

Número 203 · Viernes, 22 de octubre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución de la Concejala Delegada de Régimen Interior, 7587 de 20 de octubre de 2021, por la que 
se modifica el apartado 3 de la resolución 6276, de 30 de agosto de 2021, por la que se convoca el proceso 
selectivo para la cobertura por el sistema de promoción interna una plaza de capataz de capintería de la 
plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo (publicado en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo número 188, de 30 de septiembre de 2021).

“En virtud de las competencias que me están delegadas por la Junta de Gobierno Local en sesión de 
15 de julio de 2021, resuelvo:

PRIMERO: Modificar el apartado 3 de dicha resolución, relativo a las solicitudes:
Donde dice:
3.2. Plazo de presentación. El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles contados 

a partir del siguiente al de la publicación de la convocatoria en el “Boletín Oficial del Estado”. En el caso 
de que el último día de presentación de solicitudes fuera sábado, domingo o festivo, el plazo finalizará 
el siguiente día hábil.

Debe decir:
3.2. Plazo de presentación. El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles contados 

a partir del siguiente al de la publicación de la convocatoria en el “Boletín Oficial” de la provincia de 
Toledo. En el caso de que el último día de presentación de solicitudes fuera sábado, domingo o festivo, 
el plazo finalizará el siguiente día hábil.

SEGUNDO: Se abre el plazo de presentación de solicitudes a partir del dia siguiente de la publicación 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo de la presente modificacion.”

Toledo, 20 de octubre de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-5105

Imprenta Provincial - Toledo

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

51
05

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-10-22T08:12:45+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




